
UCHWAŁA NR XLV/65/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego nr 3 w Żarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/92/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 września 2018 r. w sprawie ustalenia 
statutu Żłobka Miejskiego nr 3 w Żarach zmienia się w § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektora zatrudnia i zwalnia Burmistrz Miasta Żary, który jest jego zwierzchnikiem służbowym. 
Wobec Dyrektora czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wykonuje wyznaczony pracownik 
Żłobka.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: 632C5ED7-C41C-445C-A585-A44B68323A28. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


